
UCHWAŁA NR XXXIX/330/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia inkasentów  i wysokości 
wynagrodzenia  za inkaso. 

Na podstawie art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 i poz. 2760), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz 
z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/274/2023 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2023 poz. 2037) w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Krzysztof Piórkowski – sołectwo  Gruzka;”; 

2) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Mikołaj Bakun – sołectwo Toporki;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA2F7C4-937F-485A-B1A8-C077E7A53757. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


